

# عراق ۱-۲ ژاپن؛ همسایه غربی معادلات را به هم ریخت

در حساس‌ترین دیدار از رقابت‌های دور دوم مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا تیم‌های ژاپن و عراق به مصاف هم رفتند.

جام ملت‌های آسیا امروز با بازی تیم‌های فوتبال ژاپن و عراق از گروه دوم این رقابت‌ها آغاز شد. هر دو تیم با پیروزی در دور نخست مرحله گروهی با ۳ امتیاز از مدعیان صعود به دور یک هشتم نهایی محسوب می‌شوند. این دیدار از ساعت ۱۵ در ورزشگاه اجوکیشن سیتی آغاز شد.

## ترکیب تیم فوتبال ژاپن:

سوزوکی، سوگاوارا، ایتاکورا، تانیگوچی، ایتو، اندو، موریتا، ایتو، کوبو، مینامینو، آسانو

## ترکیب تیم فوتبال عراق:

جلال حسن، پطرس، سولاکا، حسین علی، ناطق، بایش، العماري، الحجاج، یوسف امین، علی جاسم، ایمن حسین

قضاوت این دیدار بر عهده خالد صالح التواریس بر عهده دارد.

در نیمه اول بازی از ابتدا تیم عراق بدون ترس از نام ژاپن پای به این دیدار گذاشت و خیلی زود موفق شد در دقیقه ۵ بازی دروازه تیم ژاپن را باز کند و بازی ۱ بر صفر به سود تیم عراق شد. در ادامه تیم ژاپن حملات زیادی روی دروازه تیم فوتبال عراق داشت، اما دفاع متمرکز تیم عراق و استفاده از دو هافبک دفاعی راه را برای گلزنی ژاپنی‌ها را بست.

بازی در نیمه اول رو به اتمام بود که ایمن حسین موفق شد دومین گل را برای تیم عراق به ثمر برساند تا به نوعی شگفتی را تکمیل کند و اگر چه بازی در نیمه اول در اختیار تیم ژاپن بود، اما در نهایت این عراق بود که ۲ بر صفر پیروز شد و به رختکن رفت. در نیمه اول بازی ناطق از تیم عراق و ایتو از ژاپن کارت زرد دریافت کردند.

نیمه دوم باز هم این تیم ژاپن بود که برای جبران گلهای خورده روی

دروازه عراق حمله کرد و بازی متمرکز عراقی‌ها و چشم دوختن به ضد حمله باعث شد ژاپنی‌ها نتوانند با تمام قوا روی دروازه عراق حمله کنند. تیم فوتبال ژاپن در نیمه دوم تومیاسو را به میدان آورد و عراق هم گلزن خود را بیرون کشید و مهند علی را به جای وی وارد بازی کرد همچنین علی از بازی خارج شد و دوسکی به جای وی وارد زمین شد.

در دقیقه ۵۴ فرار بازیکن عراقی باعث شد با سوزوکی دروازه بان تیم ژاپن تک به تک شود، اما برخورد این بازی با دروازه بان سامورایی‌ها به زعم داور این دیدار پنالتی نبود و ثمری برای عراق نداشت.

در دقیقه ۵۶ ژاپن به یک ضربه پنالتی دست یافت و داور بعد از چک کردن صحنه پنالتی را رد کرد. ژاپن کوبو و آسانو را از بازی خارج کرد، دوان و آیاسه وارد بازی شدند و عراق هم رشید را به جای فرانس بطرس وارد زمین شد و این در حالی بود که ژاپن ۷۰ درصد متلکیت بازی را در اختیار داشت، اما کماکان بازی ۲ بر صفر به سود عراق جریان داشت.

در دقیقه ۶۶ علی عدنان به جای یوسف آیمن به زمین آمد و ژاپنی‌ها هم ۲ تعویض دیگر انجام دادند و هاتاته و مائدا را به زمین آورد. تیم فوتبال ژاپن باز هم حملات موثری نداشت و با وجود در اختیار گرفتن توپ و میدان به گل نرسیدند. داور این بازی ۸ دقیقه وقت اضافی برای این دیدار در نظر گرفت ژاپن در ادامه بازی موفق شد یکی از گل‌های خورده را توسط اندو جبران کند، اما در نهایت این بازی با حساب ۲ بر ۱ به سود عراق خاتمه یافت و این تیم در صدر گروه قرار گرفت.